

**ECIT Automate ApS**  
**Rudolfgårdsvej 1B, 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 39 30 22 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

---

**Peter Sigetty Bøje**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ECIT Automate ApS Rudolfgårdsvej 1B 8260 Viby J
	CVR-nr.: 39 30 22 84
	Stiftet: 1. februar 2018
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Mikkel Walde, Formand Per Lolk Rolf Wulff Ljungberg
<b>Direktion</b>	Peter Sigetty Bøje, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Ecit Solutions A/S 28843151

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning om effektivisering af administrative processer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.551.293 kr. mod 1.667.198 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.402.553 kr. mod 10.543 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ejere har styrket selskabets kapital i årets løb med en kapitalforhøjelse på 2,5 mio. kr., hvorfor selskabet fortsat har positiv egenkapital.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2021 - 31/12 2022	1/10 2020 - 30/9 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.551.293</b>	<b>1.667.198</b>
1 Personaleomkostninger	-4.283.120	-1.597.580
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-156.877	-50.985
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.888.704</b>	<b>18.633</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-45.804	-4.749
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.934.508</b>	<b>13.884</b>
Skat af årets resultat	531.955	-3.341
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.402.553</b>	<b>10.543</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	10.543
Disponeret fra overført resultat	-2.402.553	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.402.553</b>	<b>10.543</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	389.142	486.428
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>389.142</u>	<u>486.428</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>389.142</u></b>	<b><u>486.428</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	959.816	616.216
Tilgodehavende selskabsskat	40.553	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	575.777	0
Andre tilgodehavender	214.010	208.882
Periodeafgrænsningsposter	16.370	10.404
Tilgodehavender i alt	<u>1.806.526</u>	<u>835.502</u>
Likvide beholdninger	<u>116.716</u>	<u>14.504</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.923.242</u></b>	<b><u>850.006</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.312.384</u></b>	<b><u>1.336.434</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	112.000	50.000
Overført resultat	57.448	22.001
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>169.448</b>	<b>72.001</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	89.000	4.625
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>89.000</b>	<b>4.625</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	52.693	51.035
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	52.693	51.035
Modtagne forudbetalinger fra kunder	114.084	223.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.058.906	256.342
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	381.508	30.000
Anden gæld	446.745	698.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.001.243	1.208.773
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.053.936</b>	<b>1.259.808</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.312.384</b>	<b>1.336.434</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	0	11.458	61.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	10.543	10.543
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	0	22.001	72.001
Kontant kapitaludvidelse	62.000	2.438.000	0	2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.402.553	-2.402.553
Overført fra overkurs til overført resultat	0	-2.438.000	2.438.000	0
	<b>112.000</b>	<b>0</b>	<b>57.448</b>	<b>169.448</b>

## Noter

	1/10 2021 - 31/12 2022	1/10 2020 - 30/9 2021		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	3.930.288	1.466.380		
Pensioner	301.163	101.633		
Andre omkostninger til social sikring	26.223	14.201		
Personaleomkostninger i øvrigt	25.446	15.366		
	<b>4.283.120</b>	<b>1.597.580</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	4		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	52.693	0	52.693	0
	<b>52.693</b>	<b>0</b>	<b>52.693</b>	<b>0</b>

### 3. Eventualposter Eventualforpligtelser

#### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 2 måneder. Pr. 31. december 2022 udgør lejeforpligtelsen 56 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ecit Solutions A/S, CVR-nr. 28 84 31 51, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.